supra montium de odo in hanc fides:  
 seorsum dicta rei vendita, sicut iuris  
 parcaendi ad omne libitum ipsorum  
 Communium, et consentum montium de  
 odo premitentes, tam suo quam noie  
 dicta populi dei cor, et aliorum dicitur  
 hancum bellum habentium ius Lascas  
 landi in dicto loco, et per eorum suc-  
 cessores ac alij dicitur bellum non  
 succedant, nec Lascas fecerint  
 in dicto monte animalibus cuiuscunque  
 generis, et si forte aliquis in futurum  
 percussaverit in dicto loco, et infra  
 dictos terminos, quod dictum sit  
 communi, et consentum montium de  
 odo tam presentibus quam futuris  
 signare quemlibet contravenientem  
 et dicta de causa ipsi sic signorato non  
 possint pro rigore aliquam querimoniam  
 apud officium tam laudis quam ci-  
 vitatis bellici, sed tantum hoc ca-  
 ut signorato una finis Paleas  
 colore aliqua inscribatur pro quavis  
 parte iuxta ad finitimum laudum  
 montium ordinem, et eorum inscribatur  
 observari.